
Elektriker til undervisning i maritim og offshore el på
EUC Nord

Vi har travlt og søger en ny kollega med lyst til at bringe sin el-faglige erfaring i spil i en maritim
kontekst.
Er du elektriker eller har tilsvarende baggrund – og kunne du se dig selv undervise i el-teknik til
skibs- og offshore miljøer? Så er det måske dig, vi leder efter.
Hos EUC Nord bliver du en del af et stærkt fagligt miljø, hvor du er med til at uddanne fremtidens
medarbejdere til den maritime og offshore sektor.
Arbejdsopgaver

Undervisning inden for el-teknik med fokus på maritime installationer og offshore systemer●

Gennemførelse af undervisning på relevante moduler, herunder Elinstallationer på skibe og

offshore, 

●

Formidling af el-faglige emner med fokus på installation, vedligeholdelse og fejlsøgning,

sikkerhed og praktisk anvendelse i maritime miljøer

●

Bidrage til udvikling af nye undervisningsforløb målrettet den maritime og offshore branche●

Understøtte elevernes faglige og personlige udvikling gennem engagerende og praksisnær

undervisning

●

Aktiv deltagelse i lærerteamet med sparring, videndeling og løbende udvikling af

undervisningen

●

Kvalifikationer

Uddannet elektriker, automatiktekniker eller tilsvarende faglig baggrund●

Gerne erfaring fra maritim sektor, offshore, industri eller forsyning (ikke et krav, men en

fordel)

●

Interesse for – eller lyst til at opbygge kompetencer inden for – maritime elinstallationer●

Evne og lyst til at formidle teknisk viden til elever på forskellige niveauer●

En engageret og relationsskabende tilgang til undervisning●

Tålmodighed og evne til at skabe et trygt og motiverende læringsmiljø●

Hvad vi tilbyder

En spændende stilling i krydsfeltet mellem uddannelse og el branchen●

Mulighed for at være med til at udvikle nye uddannelsestilbud inden for maritime el-

kompetencer

●

Gode muligheder for efteruddannelse og opkvalificering inden for både pædagogik og

maritime fagområder

●

Et stærkt kollegialt fællesskab med engagerede og kompetente undervisere●

En arbejdsplads, hvor du får reel indflydelse på din hverdag og undervisning●

Arbejdsplads
Hånbækvej 50, 9900 Frederikshavn (med mulighed for undervisning på andre adresser under EUC
Nord)
Ansættelsesvilkår
En fuldtidsstilling med løn og ansættelsesforhold pt. i henhold til bekendtgørelse nr. 101 af
01/02/2007 for ansættelse på tjenestemandslignende vilkår og i henhold til cirkulære om løn for
lærere ansat på tjenestemandslignende vilkår ved institutioner for erhvervsrettet uddannelse. 18%
fuld arbejdsgiverbetalt pension.
Tiltrædelse 1/8/2026 eller efter aftale.
Ansøgning
For yderligere information om stillingen, kontakt uddannelseschef Steffen Damgaard på tlf.
72246097.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning via vores hjemmeside www.eucnord.dk/job/ eller på
nedenstående link senest 22/06/2026 – samtaler forventes afholdt 26/06/2026.
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold.
Vi forbeholder os retten til at indhente straffeattest og evt. børneattest jf. LBK. Nr. 362 af
02/04/2014.
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